.Администрация Верх-Ануйского сельсовета
 Быстроистокского  района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2024 год                                                                                   № 27

                                                            с.Верх-Ануйское

1.Предоставить очередной отпуск Стребковой Татьяне Андреевне, заместителю главы Верх-Ануйского сельсовета, за период с 04.09.2023 г. - 04.09.2024 г.на 7 календарных дней с 03.09.2024 года по 09.09.2024 года.
2.Выплатить материальную помощь в размере 3 (трех) должностных окладов.

Основание: личное заявление.

Заместитель главы
Верх-Ануйского сельсовета                                                                        Т.А.Стребкова
[bookmark: _GoBack]

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен                           «___» _________2024г.

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы сельсовета                                              Т.А.Стребкова